
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЕО УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П. МОТЫГИНО

ПРИКАЗ № 148

От 27.12.2013 г. п. Мотыгино

«Об утверждении порядка»

На основании закона «Об образовании РФ» № 273 от 29.12.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся (воспитанников) МБДОУ «Елочка» п. Мотыгино

2. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений 
между МБДОУ «Елочка» и родителями (законными представителями) 
воспитанников

3. Порядок создания, организации работы, принятия решений комиссией по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их 
исполнения

4. Порядок доступа педагогических работников Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада «Елочка» п. Мотыгино к информационно
телекоммуникационным сетям и базам данных, учебным и методическим материалам, 
материально-техническим средствам обеспечения образовательной деятельности

Заведующая МБДОУ «Елочка» п. Мотыгино ^ С ^ ^ ^ Ермакова J1.A.


